INDICAÇÃO Nº 447/2013
Solicita limpeza de tubulação de águas pluviais na Estrada do Caetê, próxima ao ponto de ônibus.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de limpeza de tubulação de águas pluviais na Estrada do Caetê, próxima ao ponto de ônibus.

JUSTIFICATIVA:

Essa tubulação foi feita recentemente pela Companhia de Desenvolvimento Agrícola de São Paulo (CODASP) que está realizando melhorias na referida estrada. Ocorre, que por falta de caída a tubulação foi soterrada, perdendo, portanto, sua eficácia. Nesse sentido, pedimos providências.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de março de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2013 - 13:39:21 02248/2013
/mabc/vm

Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário